
OVOCE A ZELENINA

Optimální prezentace na trhu čerstvosti

SYSTÉMOVÉ VYBAVENÍ PRODEJEN 

CZ
-O

&G
-0

8/
25

.0
1.

20
24



OVOCE A ZELENINA

2



Vybavení prodejen 
na míru
Přesvědčivá koncepce a dokonale přesná realizace - to je prodejní 
regálový systém KIND4stores určený pro nejrůznější sortiment, 
obchody i stánky, potravinářské či nepotravinářské zboží. Pro malé 
i ty největší prodejní plochy. Ať už se jedná o standardní systémové 
komponenty nebo řešení na míru: 
Vše dodáme - můžete se spolehnout!

Pro nás je nejdůležitější podnikatelský úspěch našich malo-
obchodních zákazníků. Mnohým z nich dodáváme úspěšně 
nejmodernější vybavení prodejen již po celá desetiletí. Regálové 
systémy KIND4stores vyrábíme v Německu a také ve střední 
Evropě. To znamená krátké vzdálenosti pro dodání a jistotu a 
fl exibilitu vašeho plánování, což je dnes mnohem důležitější 
než dříve.

KIND4stores slučuje od roku 2023 aktivity společností 
König Object Consulting, HARRES Metall-design, Otto Kind a 
ZOK-System v oblasti vybavení prodejen. Pod zastřešením 
společnosti NWI se sídlem ve Frankfurtu se tak spojily odborné 
kompetence v oblasti plánování, stavebnicových systémů pro 
vybavení prodejen, výroby specifi ckého nábytku na míru a 
vysokých výrobních kapacit Made in Germany.
www.KIND4stores.com

3



Ovoce a zelenina v pořádku, všechno v pořádku

Vlajkovou lodí každého obchodu s potravinami je 
oddělení ovoce a zeleniny. Tady sledují zákazníci 
všechno ostřížím zrakem — ale zároveň se také 
nechají rádi zlákat atraktivní pestrou nabídkou 
čerstvých produktů.

Jako odborníci na vybavení prodejen skupiny 
KIND4stores víme velmi dobře z praxe, proč se 
vyplatí investovat právě do této oblasti a zabodovat 
tak v hospodářské soutěži. Oddělení ovoce a 
zeleniny se již dávno stalo klíčovým kritériem pro 
odlišení se od konkurence!

4



Ovoce a zelenina v pořádku, všechno v pořádku

Vyšší tržby s čerstvými potravinami
„Kompetence v oblasti čerstvosti“ je pro spotřebitele 
nejdůležitějším kritériem, když se rozhodují pro obchod 
s potravinami. Ve skupině čerstvých produktů přitom fi gurují 
na prvním místě prodejní plochy s ovocem a zeleninou, a to 
ještě před masnými výrobky.

„To je můj nejoblíbenější obchod, tam mají totiž skvělé 
ovoce a zeleninu.“  

Zboží by mělo být dokonale čerstvé, chutné a v co nejpřirozenějším 
stavu. Pro dnešní zákazníky je to již víceméně samozřejmé. Ale 
netýká se to pouze samotného zboží, také jeho prezentace se musí 
zákazníkům zamlouvat. Atraktivní oddělení čerstvých potravin 
s příjemnou nákupní atmosférou tak může rozhodujícím způsobem 
přispět k výraznému zvýšení tržeb. Spotřebitelé, kteří jsou 
spokojeni s nabídkou čerstvých produktů, potom v tomto obchodě 
utratí mnohem víc peněz než zákazníci, které tato nabídka neosloví!

5



Profesionální zařízení pro atraktivní nabídku

Značka regálových systémů KIND4stores přináší řešení, s nimiž 
se maloobchod může v segmentu ovoce a zeleniny optimálně 
prezentovat. Cílem je připravit pro zákazníky

co nejpohodlnější a nejjednodušší nákup,

obzvlášť příjemný zážitek během pobytu v prodejně

s co nejlepšími informacemi.

S námi jsou i třešně chutnější 
Máme desítky let zkušeností s vývojem a výrobou regálových 
systémů. Naše kvalitní výrobky značky KIND4stores vyrábíme 
Made in Germany ve vlastních výrobních závodech, necháváme 
je testovat externími subjekty a provádíme nepřetržitě kontroly 
kvality. Naše nabídkové portfolio sahá od standardizovaných, 
škálovatelných systémů vybavení prodejen až po individuální 
řešení na míru pro všechny druhy obchodů. K našim zákazníkům 
patří jak diskontní prodejny, tak také prémiové supermarkety 
nebo hypermarkety.

6



Profesionální zařízení pro atraktivní nabídku

7



8



Ovoce a zelenina jako hlavní hráči 
Regálový systém pro ovoce a zeleninu jsme navrhli 
tak, aby samotné nosiče výrobků s nenápadným 
a vysoce kvalitním designem zůstaly v pozadí. 
Šťavnaté ovoce, křupavé saláty a čerstvá zelenina 
jsou ve své pestrosti pravou pastvou pro oči 
a mohou tak plně uplatnit své vizuální přednosti.

Štíhlá konstrukce umožňuje umístění maximálního 
množství zboží na minimálním prostoru. Vzniká tak 
dojem hojnosti ovoce a zeleniny, která přesvědčí a 
motivuje k nákupu. Vhodným výběrem dekorativních 
prvků lze docílit vizuálních efektů, aby regálový 
systém působil individuálně a atraktivně.

Zážitky v ráji svěžesti 
Nejdříve zpomalte, aktivujte všechny své smysly, 
nalaďte se na požitek... V oddělení ovoce a zeleniny, 
kde tradičně začíná cesta zákazníků prodejnou, se 
rozhoduje, jakým směrem se bude ubírat další nákup.

Tady nejde pouze o lákavou prezentaci zboží, ale 
o navození celkově příjemné atmosféry, např. 
využitím moderního osvětlení, navzájem sladěných 
barev a vhodně volených materiálů, stropních 
baldachýnů, akustických stěn a mnoha dalších prvků.

S jejich pomocí můžeme vytvořit svět plný příběhů, 
v němž se ovoce a zelenina prezentují ve vhodném 
prostředí a dokáží vzbudit emoce.

9



Svět plný požitků - regionálních i exotických  

Uvědomělá a zdravá strava, přírodní potraviny a regionální 
nákup jsou spotřebitelské trendy, které budou i nadále nabývat 
na významu. Stále více lidí dává přednost sezónním regionálním 
produktům, které se sklízejí až v době zralosti a mají jen 
krátkou cestu od pěstitele ke spotřebiteli. I ti, kteří nekupují jen 
„stoprocentně bio“, chtějí vědět, odkud pocházejí hrušky a bobule 
nebo zelí či brambory vystavené na polici. Spousta zákazníků 
by dokonce nejraději znala i samotného zemědělského výrobce, 
stejně jako tomu bývá na farmářském trhu, kde přednostně 
nakupují u stánků, kterým důvěřují.

Pomůžeme vám přenést úspěšnou koncepci farmářského trhu 
na  prodejní plochu vašeho obchodu — s příběhy a fotografi emi 
rustikálního trhu s bio bramborami, čerstvým chřestem a zralým 
sezónním ovocem, doplněné o produkty křížového prodeje, jako 
je například med. A to vše z vašeho regionu.

Samozřejmě se může pro prezentaci ovoce a zeleniny použít 
i jakákoli jiná scenérie, např. provensálský trh s rajčaty, na slunci 
zrajícími meruňkami, čerstvými bylinkami, olivovým olejem a 
levandulí. Nebo se můžeme nechat inspirovat kuchyní 
s michelinskými hvězdami a připravit paletu jemné čerstvé 
zeleniny kombinovanou s exotickými plody.

Rádi podpoříme vaši kreativitu - samozřejmě s přihlédnutím 
k sortimentu a preferencím vašich zákazníků!

10



Vždy s přehledem
„Kde najdu ... ?“ Nejčastější dotazy zákazníků se týkají produktů, 
které hledají. 
Regálový systém KIND4stores se postará o pořádek i tam, 
kde je vše ‚páté přes deváté‘. Dobře roztříděný sortiment, 
přehledné uspořádání, např. podle sortimentních skupin, a jasné 
označení zboží jsou pro nakupující důležitou pomůckou při 
orientaci. Zákazník, který nepotřebuje pomoc při hledání zboží, 
umožní personálu se více soustředit na skutečné poradenství a 
doporučení produktů.

11



12



JAKO 
ČERSTVĚ 
UTRŽENÉ - 
Z REGÁLU 
PŘÍMO 
NA STŮL!

13



Multifunkční systémové vybavení - všeuměl do každé situace

Velkou výhodou regálových systémů KIND4stores
pro ovoce a zeleninu je jejich mimořádná fl exibilita.

Stavebnicový systém, speciálně koncipovaný pro 
oddělení čerstvých potravin, umožní najít velmi 
snadno řešení přesně odpovídající specifi ckým 
výchozím podmínkám dané prodejny. Jejich 
výjimečná variabilita umožňuje vést zákazníka 
téměř jakýmkoli směrem s využitím vnějších 
přístěnných regálů a volně stojících regálových 
ostrůvků. Dalšími výhodami našeho programu je 
možnost rychlé přestavby regálových sestav a 
jejich snadného rozšíření o nástavbové komponenty.

Regálové sestavy KIND4stores umožňují vysoce efektivní 
umístění zboží a vytvářejí optimální podmínky pro realizaci 
aktuálních spotřebitelských trendů a požadavků zákazníků, např. 
tematické umístění zboží, jako jsou místní speciality, prezentace 
hotových výrobků s velkou marží, jako jsou čerstvě nakrájené 
plody nebo smoothies, vytvoření propagační plochy pro 
ochutnávky nebo servisních zón třeba na loupání chřestu atd.

14



Multifunkční systémové vybavení - všeuměl do každé situace

Jeden systém, tři varianty, mnoho možností
Regálový systém, který roste a přizpůsobuje se měnícím 
požadavkům. Úplně na začátku se můžete rozhodnout pro 
cenově výhodnou základní regálovou sestavu, kterou lze podle 
potřeby rozšiřovat o další moduly, vizuálně upravovat a časem 
změnit na prémiovou variantu.

Vybrat si můžete ze tří variant:

BASIC:
Otevřený 
systém kovových trubek, 
např. pro diskontní prodejny

PRO: 
Provedení 
v broušené nerezové oceli

COLOR: 
Kov s povrchovou 
úpravou práškovým lakováním ve 
standardních RAL barvách
*Speciální barvy na vyžádání

COLOR PRO

15



Detaily rozhodují

Zarážky na přenosky zajišťují 
bezpečné uložení 
boxů se zbožím do regálu. 

Stojí za to si vše pozorně prohlédnout: Regálové systémy KIND4stores 
jsou výsledkem dlouholetých zkušeností a nejnovějšího vývoje.

Odvíječe sáčků lze v regálu 
fl exibilně umístit, aby k nim 
měli zákazníci snadný přístup.

Nabídka designu čelních panelů 
umožňuje individuální řešení 
regálové sestavy.

Zásuvky v čelní části 
regálů poskytují dodatečný 
úložný prostor.

Hloubka úložných ploch 
400, 600, 800 nebo 1200 mm 
umožňuje fl exibilní prezentaci zboží 
nejrůznějších velikostí a formátů.

Optimální osazení úhlových 
segmentů: Horizontální 
dělící prvky pro rohové 
podložky umožní udržet 
pořádek a přehled.

16



Police z nerezové oceli 
se dají snadno vyčistit a 
zajišťují vysoký hygienický 
standard.

Váha je umístěna na odkladové 
ploše v přední části regálu - na 
místě, které je pro zákazníky 
pohodlně a snadno dostupné.

Hloubka polic odpovídá 
běžným rozměrům boxů a 
umožňuje jejich přesné uložení 
do regálu.

Flexibilně využitelné 
schůdky na bylinky přinášejí 
do regálu vůni čerstvého koření.

100 mm dlouhé cenovkové lišty 
pro dobře viditelné vyznačení cen. 
Kryt chrání před znečištěním. 

Koncová lišta s těsnící gumou, 
magnetická, chrání před 
poškozením a vniknutím vody, 
a to i při používáni čisticích strojů. 
(Pouze pro kovová čela!).

17



18



PESTRÁ
NABÍDKA – 
VARIABILNÍ
REGÁLOVÁ
ŘEŠENÍ!

V této brožuře uvádíme pouze malý 
výběr možných řešení regálů na ovoce 
a zeleninu značky KIND4stores. 

Rádi vám osobně poradíme a ukážeme 
vám, jak by mohly vypadat konkrétní 
regálové sestavy speciálně pro vaši 
prodejnu.

Naši odborníci vám rádi poradí!

19



INFORMACE

Impresum

HARRES Metall-design GmbH
Max-Eyth-Str. 10

59581 Warstein, Německo

Jednatelé:

Nils Franke, Daniel Schwanitz

Telefon: +49 902 9775-0

E-Mail: info-DE@KIND4stores.com

Rejstříkový soud: AG Arnsberg

Obchodní rejstřík: HRB 6615

DIČ: 183384179

Daňové číslo: 33057171244

Vyobrazení v tomto katalogu mají především orientační charakter; tvary, rozměry a barvy dodaného zboží se proto mohou lišit.

Společnost HARRES Metall-design GmbH neručí za škody způsobené použitím prvků jiných výrobců v kombinaci s naším originálním systémem.

Technické změny vyhrazeny.

Platí naše všeobecné dodací a platební podmínky. 

Na všechny základní výrobky řady HK a Ovoce a zelenina se vztahuje autorské právo značky KIND4stores.20



Informace k objednávkám
Prodejní regálový systém pro ovoce a zeleninu nabízí velký 
výběr prvků s mnoha možnostmi kombinací a provedení, včetně 
specifi ckých doplňků pro určitý sortiment. 

Pro co největší usnadnění výběru a sestavení vhodné konfi gurace 
zde uvádíme informace k rozměrům, zkratkám a vzorníku barev:

  Všechny rozměry uvedené v tomto katalogu jsou jmenovité 
rozměry.

  Všechny rozměry jsou uvedeny v milimetrech.
Příklad: H570 = hloubka 570 mm, V2200 = výška 2200 mm

   Vysvětlivky  zkratek najdete v tabulce vpravo.

Vzorník barev
Prvky systému HK nabízíme ve standardních RAL barvách
uvedených v tabulce. Doplňte ve své objednávce k výrobnímu 
číslu dílu HK čtyřmístné označení barvy podle našeho vzorníku 
RAL barev.

Příklad:   Výrobek HK25 v barvě RAL 7016 (antracitová šedá)

        Číslo výrobku + doplňkové číslo pro označení barvy  

                          =  C100020–2377

Samozřejmě splníme také individuální přání. Obraťte se na nás, 
rádi vám poradíme.

D Délka

V  Výška

H Hloubka

OV Osová vzdálenost

O+Z Ovoce a zelenina

Zkratky: 

Informace k objednávce | Vzorník barev

INFORMACE

HK25 – standardní barvy RAL
Doplňkové 
číslo pro
označení barvy

RAL 7016 Antracitová šedá  –2377

RAL 7022 Stínová šedá –2306

RAL 7024 Grafi tová šedá –2303

RAL 9006 Bílý hliník –2388

RAL 9010 Čistě bílá –2302

21



NÁŠ 
MULTIFUNKČNÍ 
REGÁLOVÝ 
SYSTÉM
PRO OVOCE A 
ZELENINU

REGÁLY O+Z

22



REGÁLY O+Z PŘEHLED

s podložkou a zrcadlem

s podložkou | V1252/V1052Oboustranný regál s příčnými vzpěrami | V1252/V1052

s podložkou  s příčnými vzpěramirohový 45° | s podložkou

VERDE | jednopatrový regál | OV 1000/1250

s příčnými vzpěrami a zrcadlem rohový 45°| s podložkou a zrcadlem

s podložkou  s příčnými vzpěramirohový 45° | s podložkou

VEGANO | dvoupatrový regál | OV 1000/1250

s podložkou  s podložkou a zrcadlemrohový 45° | s podložkou rohový (vnější úhel) 45°|s podložkou rohový 45°| s podložkou a zrcadlem

VEGANO PLUS | dvoupatrový regál | OV 1000/1250

s podložkou  s příčnými vzpěramirohový 45° | s podložkou  

CASCADE | třípatrový regál | OV 1000/1250

čtyřpatrový 

GUSTO | s bednou na brambory | OV 1250
dvoupatrový | V1600 dvoupatrový | V1800tří až čtyřpatrový | s hlubokými policemi

QUADRO | tří až čtyřpatrový regál | OV 1000/1250

23



č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 2 1 C100144- C100144-

7 Podložka H400 O+Z 2 2 OG00027- OG00028-

8 Podložka H400 s cenovkovou lištou V100 středová O+Z 1 1 OG00033- OG00034-

9 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 1 – OG00017- OG00017-

10 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 1 – OG00018- OG00018-

11 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209587- C209587-

12 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209586- C209586-

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁLY O+Z
VERDE | jednopatrový regál | s podložkou | OV 1000/1250 

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

H1200

16
08

1050
1309

12
11

10
9

3

8

7

5

2

4

1

6

24



č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Úhel 45° H1200
1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 3 C100006-

2 Zadní panel V500 D990 HK25 4 C001008-

3 Zadní panel hladký Úhel 45° V200 D1051 HK25 2 C100107-

4 Zadní panel hladký (čelo) Úhel 45° H1200 V400 D273 30° HK25 2 C110121-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm Úhel 45° HK25 2 C100102-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 3 C100144-

7 Podložka, vnitřní úhel 45° s cenovková lištou H1200 30° O+Z 2 OG00116-Set

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁLY O+Z
VERDE | Rohový regál (vnitřní úhel) 45° | jednopatrový | s podložkou

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

16
08

16
08

30°

4
1

3

6

2 75

4
1

3

6

2 7

25



REGÁLY O+Z
VERDE | jednopatrový regál | s podložkou a zrcadlem | OV 1000/1250 

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 2 1 C100144- C100144-

7 Podložka H400 O+Z 2 2 OG00027- OG00028-

8 Podložka H400 s cenovkovou lištou V100 středová O+Z 1 1 OG00033- OG00034-

9 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 1 – OG00017- OG00017-

10 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 1 – OG00018- OG00018-

11 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209770L- C209770L-

12 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209770R- C209770R-

13 Držák zrcadla se zrcadlem O+Z 1 1 C100274- C100275-

14 Dřevěný kryt koncového zrcadla O+Z 2 – C209774- C208924-

15 Dřevěný kryt středového zrcadla O+Z – 1 C209773- C208923-

Pozor: U nástavbových dílů se musí na pozici 15 odečíst 1 kus, protože základní regálový díl na 
pozici 14 se již skládá ze 2 kusů.

PŘEHLED DÍLŮ

Středový díl

15

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

H1200

16
27

1050
1311

12
11

10
9

3

8

7

5

2

4

1

13

14

6

26



REGÁLY O+Z
VERDE |  Rohový regál (vnitřní úhel) 45° | jednopatrový |

s podložkou a zrcadlem 

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Úhel 45° H1200
1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 3 C100006-

2 Zadní panel V500 D990 HK25 4 C001008-

3 Zadní panel hladký Úhel 45° V200 D1051 HK25 2 C100107-

4 Zadní panel hladký (čelo) Úhel 45° V400 D273 30° HK25 2 C110121-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm Úhel 45° HK25 2 C100102-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 3 C100144-

7 Podložka, vnitřní úhel 45° s cenovková lištou H1200 30° O+Z 2 OG00116-Set

8 Držák zrcadla, vnitřní úhel 45° se zrcadlem O+Z 2 C100872-

9 Dřevěný kryt zrcadla, úhel 2x45° O+Z 2 C211247-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

16
08

5

4
1

3

6

2 75

4
1

3

6

2 759

12

68

27



VERDE | jednopatrový regál | s příčnými vzpěrami | OV 1000/1250 

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 2 1 C100144- C100144-

7 Příčná vzpěra O+Z 6 6 OG00021- OG00022-

8 Držák na cenovkovou lištu V100 O+Z 1 1 OG00096- OG00097-

9 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209587- C209587-

10 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209586- C209586-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

H1200

16
08

1050
1309

10
9

8

3

7
6

5

2

4

1

28



VERDE |  jednopatrový regál | s příčnými vzpěrami a zrcadlem |
OV 1000/1250

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 2 1 C100144- C100144-

7 Příčná vzpěra O+Z 6 6 OG00021- OG00022-

8 Držák na cenovkovou lištu V100 O+Z 1 1 OG00096- OG00097-

9 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209770L C209770L

10 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209770R C209770R

11 Držák zrcadla se zrcadlem O+Z 1 1 C100274- C100275-

12 Dřevěný kryt koncového zrcadla O+Z 2 – C209774- C208924-

13 Dřevěný kryt středového zrcadla O+Z – 1 C209773- C208923-

Pozor: U nástavbových dílů se musí na pozici 13 odečíst 1 díl, protože základní regálový díl na 
pozici 12 se již skládá ze 2 kusů.

PŘEHLED DÍLŮ

Středový díl

13

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

H1200

1050
1311

16
27

10
9

8

3

7
6

5

2

4

1

12

11

29



VERDE |   jednopatrový oboustranný regál | s podložkou | OV 1000/1250 |
V1252

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru T V1200 H470 HK25 2 1 C100009- C100009-

2 Zadní panel V400 HK25 2 2 C001009- C001006-

3 Zadní panel V500 HK25 4 4 C001008- C001005-

4 Krycí panel pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

5 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 4 2 C100144- C100144-

6 Podložka H400 O+Z 4 4 OG00027- OG00028-

7 Podložka H400 s cenovkovou lištou V100 středová O+Z 2 2 OG00033- OG00034-

8 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 2 – OG00017- OG00017-

9 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 2 – OG00018- OG00018-

10 Tvarovaná bočnice levá O+Z 2 – SH03413L- SH03413L-

11 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 2 – SH03413R- SH03413R-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°
H1200

12
13

2100
2580

135 2

9
8

4
11
10

7

6

30



VERDE |   jednopatrový oboustranný regál | s podložkou | OV 1000/1250 |
V1252

REGÁLY O+Z
VERDE |  jednopatrový oboustranný regál | s příčnými vzpěrami |

OV 1000/1250 | V1252

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru T V1200 H470 HK25 2 1 C100009- C100009-

2 Zadní panel V400 HK25 2 2 C001009- C001006-

3 Zadní panel V500 HK25 4 4 C001008- C001005-

4 Krycí panel pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

5 Opěrný rám  se stojinou V440 H1200 30° O+Z 4 2 C100144- C100144-

6 Příčná vzpěra O+Z 12 12 OG00021- OG00022-

7 Držák na cenovkovou lištu V100 O+Z 2 2 OG00096- OG00097-

8 Tvarovaná bočnice levá O+Z 2 – SH03413L- SH03413L-

9 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 2 – SH03413R- SH03413R-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

H1200

2584
2100

12
13

135 2

9
8

4

7

6

31



VERDE | jednopatrový oboustranný regál | OV 1000/1250 | V1052

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru T V1000 H470 HK25 2 1 C100270- C100270-

2 Zadní panel V400 HK25 2 2 C001009- C001006-

3 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

4 Krycí panel pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

5 Opěrný rám se stojinou V410 H800 30° O+Z 4 2 C100269- C100269-

6 Podložka H400 O+Z 2 2 OG00027- OG00028-

7 Podložka H400 s cenovkovou lištou V100 středová O+Z 2 2 OG00033- OG00034-

8 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 2 – OG00017- OG00017-

9 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 2 – OG00018- OG00018-

10 Tvarovaná bočnice levá O+Z 2 – C209755L- C209755L-

11 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 2 – C209755R- C209755R-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°
H800

1500
1868

10
13

135 2

9
8

4
11
10

7
6

32



REGÁLY O+Z
VERDE |  jednopatrový oboustranný regál | s příčnými vzpěrami |

OV 1000/1250 | V1052

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru T V1000 H470 HK25 2 1 C100270- C100270-

2 Zadní panel V400 HK25 2 2 C001009- C001006-

3 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

4 Krycí panel pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

5 Opěrný rám se stojinou V410 H800 30° O+Z 4 2 C100269- C100269-

6 Příčná vzpěra O+Z 8 8 OG00021- OG00022-

7 Držák na cenovkovou lištu V100 O+Z 2 2 OG00096- OG00097-

8 Tvarovaná bočnice levá O+Z 2 – C209755L- C209755L-

9 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 2 – C209755R- C209755R-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30° H800

1500
1868

10
13

135 2

9
8

4

7
6

33



REGÁLY O+Z
VEGANO | dvoupatrový regál | s podložkou | OV 1000/1250 

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H800 20° O+Z 2 1 C100139- C100139-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 2 1 OG00005- OG00005-

8 Podložka H400 O+Z 1 1 OG00027- OG00028-

9 Podložka H300 O+Z 1 1 OG00024- OG00025-

10 Podložka H400 s cenovkovou lištou V100 O+Z – 1 OG00033- OG00034-

11 Podložka H300 s cenovkovou lištou V100 O+Z – 1 OG00030- OG00031-

12 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 1 – OG00017- OG00017-

13 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 1 – OG00018- OG00018-

14 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209580- C209580-

15 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209579- C209579-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

20°

H600

H800

16
08

775
1006

13

13

14
15

3

5

2

4

1

7

6

12

9

8

12

10

11

34



REGÁLY O+Z
VEGANO | rohový regál (vnitřní úhel) 45° | dvoupatrový | s podložkou 

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Úhel 45° H800
1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 3 C100006-

2 Zadní panel V500 D990 HK25 4 C001008-

3 Zadní panel hladký Úhel 45° V200 D1051 HK25 2 C100107-

4 Zadní panel hladký (čelo) Úhel 45° H800 V400 D484 20° HK25 2 C100874-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm Úhel 45° HK25 2 C100102-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H800 20° O+Z 3 C100139-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 3 OG00005-

8 Podložka, vnitřní úhel 45° s cenovkovou lištou H800 20° O+Z 2 OG00199-Set

9 Podložka, vnitřní úhel 45° s cenovkovou lištou H600 30° O+Z 2 OG00118-Set

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

16
08

30°

20°

4
1

6

4
1

3

7

5 2 8 9

66

35



REGÁLY O+Z
VEGANO | dvoupatrový regál | s příčnými vzpěrami | OV 1000/1250 

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H800 20° O+Z 2 1 C100139- C100139-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 2 1 OG00005- OG00005-

8 Příčná vzpěra O+Z 7 7 OG00021- OG00022-

9 Držák na cenovkovou lištu V100 O+Z 2 2 OG00096- OG00097-

10 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209580- C209580-

11 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209579- C209579-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

20°

16
08

775
1006

H600

H800

11
10

3

5

2

4

1

7

6

9

8

9

36



REGÁLY O+Z
VEGANO PLUS | dvoupatrový regál | s podložkou | OV 1000/1250

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 2 1 C100144- C100144-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 2 1 OG00005- OG00005-

8 Podložka H400 O+Z 2 2 OG00027- OG00028-

9 Podložka H300 O+Z 1 1 OG00024- OG00025-

10 Podložka s cenovkovou lištou H400 O+Z 1 1 OG00033- OG00034-

11 Podložka s cenovkovou lištou H300 O+Z 1 1 OG00030- OG00031-

12 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 2 – OG00017- OG00017-

13 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 2 – OG00018- OG00018-

14 Tvarovaná bočnice dvoupatrová levá O+Z 1 – C208891- C208891-

15 Tvarovaná bočnice dvoupatrová pravá O+Z 1 – C208893- C208893-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

30°

H600

H1200

1312

16
08

13

13

3

5

2

4

1

7

6

12

9

8

12

10

11

15 14

37



REGÁLY O+Z
VEGANO PLUS |  rohový regál (vnitřní úhel) 45° | dvoupatrový |

s podložkou 

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Úhel 45° H1200
1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 3 C100006-

2 Zadní panel V500 D990 HK25 4 C001008-

3 Zadní panel hladký Úhel 45° V200 D1051 HK25 2 C100107-

4 Zadní panel hladký (čelo) Úhel 45° V400 D273 30° HK25 2 C110121-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm Úhel 45° HK25 2 C100102-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 3 C100144-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 3 OG00005-

8 Podložka, vnitřní úhel 45° s cenovkovou lištou H1200 30° O+Z 2 OG00116-Set

9 Podložka, vnitřní úhel 45° s cenovkovou lištou H600 30° O+Z 2 OG00118-Set

PŘEHLED DÍLŮ

30°

30°

16
08

4
1

6

4
1

7

5 2 8 9

66

3

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy38



REGÁLY O+Z

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

VEGANO PLUS | Rohový regál (vnější úhel) 45° | dvoupatrový | 
s podložkou

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Úhel 45° H1200
1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 3 C100006-

2 Zadní panel hladký úhel 45° V800 D97 HK25 2 C001546-

3 Zadní panel hladký vnější úhel 45° V400 D800 O+Z 2 C100599-

4 Krycí lišta pro 80x30 mm úhel 45° HK25 2 C001547-

5 Magnetický držák pro krycí lištu 4 4140000114

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 3 C100144-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 3 OG00005-

8 Podložka, úhel 45° s cenovkovou lištou H1200 30° O+Z 2 OG00158-Set

9 Podložka, úhel 45° s cenovkovou lištou H600 30° O+Z 2 OG00160-Set

PŘEHLED DÍLŮ

33

1

2

54

9

8

7

6

30
°

30
°

1

39



REGÁLY O+Z
VEGANO PLUS |  dvoupatrový regál | s podložkou a zrcadlem |

OV 1000/1250

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 1 C100005- C100005-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 2 1 C100144- C100144-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 2 1 OG00005- OG00005-

8 Podložka H400 O+Z 2 2 OG00027- OG00028-

9 Podložka H300 O+Z 1 1 OG00024- OG00025-

10 Podložka s cenovkovou lištou H400 O+Z 1 1 OG00033- OG00034-

11 Podložka s cenovkovou lištou H300 O+Z 1 1 OG00030- OG00031-

12 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 2 – OG00017- OG00017-

13 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 2 – OG00018- OG00018-

14 Tvarovaná bočnice 2patrová levá se zrcadlem O+Z 1 – C209630- C209630-

15 Tvarovaná bočnice 2patrová pravá se zrcadlem O+Z 1 – C209629- C209629-

16 Držák zrcadla se zrcadlem O+Z 1 1 C100214- C100208-

17 Dřevěný kryt koncového zrcadla O+Z 2 – C209641- C209626-

18 Dřevěný kryt středového zrcadla O+Z – 1 C209642- C209627-

Pozor: U nástavbových dílů se musí na pozici 18 odečíst 1 díl, protože základní regálový díl na 
pozici 17 se již skládá ze 2 kusů.

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

Středový díl

18

30°

30°

H600

H1200

1312

18
17

13

13

3

5

2

4

1

7

6

12

9

8

12

10

11

17

16

15 14

40



REGÁLY O+Z
VEGANO PLUS |  rohový regál (vnitřní úhel) 45° | dvoupatrový |

s podložkou a zrcadlem 

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Úhel 45° H1200
1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 3 C100005-

2 Zadní panel V500 D990 HK25 4 C001008-

3 Zadní panel hladký Úhel 45° V200 D1051 HK25 2 C100107-

4 Zadní panel hladký (čelo) Úhel 45° H1200 V400 D273 30° HK25 2 C110121-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm Úhel 45° HK25 2 C100102-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H1200 30° O+Z 3 C100144-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 3 OG00005-

8 Podložka Úhel 45° s cenovkovou lištou H1200 30° O+Z 2 OG00116-Set

9 Podložka Úhel 45° s cenovkovou lištou  H600 30° O+Z 2 OG00118-Set

10 Držák zrcadla Úhel 45° se zrcadlem O+Z 2 C100241-

11 Dřevěný kryt zrcadla Úhel 2x45° O+Z 2 C209652-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

30°

16
08

4

3

5

4

3

6

2

7

11 8

1

9

310

41



CASCADE | třípatrový regál | s podložkou | OV 1000/1250 

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H800 20° O+Z 2 1 C100139- C100139-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 2 1 OG00005- OG00005-

8 Opěrný rám H400 30° O+Z 2 1 OG00002- OG00002-

9 Podložka H400 O+Z 1 1 OG00027- OG00028-

10 Podložka H300 O+Z 1 1 OG00024- OG00025-

11 Podložka s cenovkovou lištou H400 O+Z 2 2 OG00033- OG00034-

12 Podložka s cenovkovou lištou H300 O+Z 1 1 OG00030- OG00031-

13 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 3 – OG00017- OG00017-

14 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 3 – OG00018- OG00018-

15 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209580- C209580-

16 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209579- C209579-

Příslušenství:

17 Tvarovaná bočnice oboustranná V1800 pro obložení čelní stěny C211657-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

20°

30°

30°

775
1005

16
08 H600

H800

H400

14

16
15

3

5

2

4

1

7

6

10

8

13

11

12

9
11

17

42



CASCADE | rohový regál (vnitřní úhel) 45° | třípatrový | s podložkou

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Úhel 45° H800
1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 3 C100006-

2 Zadní panel V500 D990 HK25 4 C001008-

3 Zadní panel hladký Úhel 45° V200 D1051 HK25 2 C100107-

4 Zadní panel hladký (čelo) Úhel 45° H800 V400 D484 20° HK25 2 C100874-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm Úhel 45° HK25 2 C100102-

6 Opěrný rám se stojinou V440 H800 20° O+Z 3 C100139-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 3 OG00005-

8 Opěrný rám H400 30° O+Z 3 OG00002-

9 Podložka Úhel 45° s cenovkovou lištou H800 20° O+Z 2 OG00199-Set

10 Podložka Úhel 45° s cenovkovou lištou H600 30° O+Z 2 OG00118-Set

11 Podložka Úhel 45° s cenovkovou lištou H400 30° O+Z 2 OG00113-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

30°

20°

16
08

4
1

7

4

8

5 11 10 9

6

3

2

43



CASCADE | třípatrový regál | s příčnými vzpěrami | OV 1000/1250

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 1 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 2 2 C001008- C001005-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

6 Opěrný rám  se stojinou V440 H800 20° O+Z 2 1 C100139- C100139-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 2 1 OG00005- OG00005-

8 Opěrný rám H400 30° O+Z 2 1 OG00002- OG00002-

9 Příčná vzpěra O+Z 9 9 OG00021- OG00022-

10 Držák na cenovkovou lištu V100 O+Z 3 3 OG00096- OG00097-

11 Tvarovaná bočnice levá O+Z 1 – C209580- C209580-

12 Tvarovaná bočnice pravá O+Z 1 – C209579- C209579-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

20°

30°

30°

H600

H800

H400

16
08

775
1006

12
11

3

5

2

4

1

7

6

108

9

44



REGÁLY O+Z

45



QUADRO | tří až čtyřpatrový regál | s hlubokou policí dole | OV 1000/1250

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V500 HK25 3 3 C001008- C001005-

4 Krycí panel pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

5 Opěrný rám H800 20° O+Z 1 1 C101026- C101026-

6 Opěrný rám H600 30° O+Z 1 1 OG00005- OG00005-

7 Opěrný rám H400 30° O+Z 1 1 OG00002- OG00002-

8 Podložka H400 O+Z 1 1 OG00027- OG00028-

9 Podložka H300 O+Z 1 1 OG00024- OG00025-

10 Podložka s cenovkovou lištou H400 O+Z 2 2 OG00033- OG00034-

11 Podložka s cenovkovou lištou H300 O+Z 1 1 OG00030- OG00031-

12 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 3 – OG00017- OG00017-

13 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 3 – OG00018- OG00018-

14 Tvarovaná bočnice V1600 levá O+Z 1 – C211489- C211489-

15 Tvarovaná bočnice V1600 pravá O+Z 1 – C211488- C211488-

16 Podpěra HK25 (alternativně pro VZ) 2 1 C101028- C101028-

17 Podpěra se stavitelnou patkou HK25 (alternativně pro VZ) 2 1 C101029- C101029-

PŘEHLED DÍLŮ

Nastavitelná stojina pro VZ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

20°

30°

30°

H600

H800

H400

16
08

1006

15
144

2

3

1

6

5

7

10

8

11

9

10

1312

1716

46



REGÁLY O+Z
QUADRO | čtyřpatrový regál | OV 1000/1250

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H470 HK25 2 1 C100006- C100006-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100020- C100014-

3 Zadní panel V500 HK25 3 3 C001008- C001005-

4 Krycí panel pro 80x30 mm HK25 1 1 C100100- C100101-

5 Opěrný rám se stojinou V150 H800 O+Z 1 1 OG00006- OG00006-

6 Opěrný rám H600 20° O+Z 2 2 OG00003- OG00003-

7 Opěrný rám H400 30° O+Z 1 1 OG00002- OG00002-

8 Podložka H400 O+Z 1 1 OG00027- OG00028-

9 Podložka H300 O+Z 2 2 OG00024- OG00025-

10 Podložka s cenovkovou lištou H400 O+Z 2 2 OG00033- OG00034-

11 Podložka s cenovkovou lištou H300 O+Z 2 2 OG00030- OG00031-

12 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 4 – OG00017- OG00017-

13 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 4 – OG00018- OG00018-

14 Tvarovaná bočnice V1600 levá O+Z 1 – C210026L- C210026L-

15 Tvarovaná bočnice V1600 pravá O+Z 1 – C210026R- C210026R-

16 Nárazníkový sokl V75/V145 HK25 1 1 C001388- C001387-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

20°

20°

20°

30°

H800

H400

16
08

1015

H600

H600

15
144

2

3

1

6

5

7

10

8

11

9

8

1312

16

47



GUSTO | dvoupatrový regál | s bednou na brambory | OV 1250 | V1600

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1250

1 Stojina tvaru L V1600 H570 HK25 2 1 C100082-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100014-

3 Zadní panel V500 HK25 3 3 C001005-

4 Defl ektor palet HK25 1 1 C001099-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100101-

6 Opěrný rám H600 30° O+Z 1 1 OG00005-

7 Opěrný rám H400 30° O+Z 1 1 OG00002-

8 Podložka H300 O+Z 1 1 OG00025-

9 Podložka H300 s cenovkovou lištou V100 O+Z 1 1 OG00031-

10 Podložka H400 s cenovkovou lištou V100 O+Z 1 1 OG00034-

11 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 2 – OG00017-

12 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 2 – OG00018-

13 Bedna na brambory D1250 V600 H900 O+Z 1 1 C208930-

14 Tvarovaná bočnice levá dvoudílný regál na brambory V1600 O+Z 1 – C211478-

15 Tvarovaná bočnice pravá dvoudílný regál na brambory V1600 O+Z 1 – C211477-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30°

30°

H400

H900

H600

16
08

1015

5

2

3

1

10

7

6

13

1514

4

1211

8

9

48



GUSTO | dvoupatrový regál | s bednou na brambory | OV 1250 | V1800

REGÁLY O+Z

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

Základní
díl

Nástavbový
díl OV 1250

1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 1 C100002-

2 Zadní panel V200 HK25 1 1 C100014-

3 Zadní panel V400 HK25 3 3 C001006-

4 Zadní panel V500 HK25 1 1 C001005-

5 Defl ektor palet HK25 1 1 C001099-

6 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 1 C100101-

7 Opěrný rám H600 30° O+Z 1 1 OG00005-

8 Opěrný rám H400 30° O+Z 1 1 OG00002-

9 Podložka H300 O+Z 1 1 OG00025-

10 Podložka H300 s cenovkovou lištou V100 O+Z 1 1 OG00031-

11 Podložka H400 s cenovkovou lištou V100 O+Z 1 1 OG00034-

12 Koncovka cenovkové lišty V100 pravá O+Z 2 – OG00017-

13 Koncovka cenovkové lišty V100 levá O+Z 2 – OG00018-

14 Bedna na brambory D1250 V600 H900 O+Z 1 1 C208930-

15 Tvarovaná bočnice levá dvoudílný regál na brambory V1800 O+Z 1 – C210027L-

16 Tvarovaná bočnice pravá dvoudílný regál na brambory V1800 O+Z 1 – C210027R-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

18
08

1015

30°

30°

H600

H900

H400

6

2

3

1

9

7
10

14

1312

5

4

11

8

1615

49



BAZAR |  nastavitelný/pojízdný pult | s nastavitelnou čelní stranou |
včetně nástavce 

O+Z PULTY

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

H1200/Š1200
1 Nosný rám pultu, pojízdný Š1200 H1200 O+Z 1 C001499-

2 Podložka nastavitelná D1250 H1250 O+Z 1 C001433-

3 Nástavec H400 O+Z 1 C101131-

4 Podložka H700 O+Z 1 C001434-

5 Podložka H500 s cenovkovou lištou V100 O+Z 1 C001435-

6 Plechové čelo nosného rámu pravé 2 C211791R-

7 Plechové čelo nosného rámu levé 2 C211791L-

8 Čelní panel závěsný H600 a nastavitelná 35° police 1 C101130-

9 Teleskopická rukojeť pro přemístění prázdného pultu 1 C211842-

Kompletní modul C100370-

PŘEHLED DÍLŮ

Nastavitelná čelní strana!
Police s úhlem 35°

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

35
°

30°25°

1160

16
51

H500

H400

H700

H60035
°

1311

69
9

3

5
7
6

2

1

4

8

9

50



BAZAR |  nastavitelný/pojízdný pult | s nastavitelnou čelní stranou |
včetně nástavce 

O+Z PULTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30
°

1200

15
98

H500

H400

H700

H60035
°

25
°

1257

15
10

H500

H400

H700

H60035
°

Blokovatelná kolečka!

9

51



č Popis výrobku Počet Výrobek č.

H1200/Š1200
1 Nosný rám pultu, pojízdný Š1200 H1200 O+Z 1 C001426-

2 Podložka nastavitelná Š1200 O+Z 1 C001433-

3 Podložka z nerezové oceli Š1200 H600 O+Z 1 C001434-

4 Podložka z nerezové oceli Š1200 H600 s cenovkovou lištou V100 O+Z 1 C001435-

5 Dřevěný čelní panel pultu O+Z 1 C211686-

6 Dřevěné obložení nohy pravé 1 C211687R-

7 Dřevěné obložení nohy levé 1 C211687L-

8 Dřevěný boční panel pultu O+Z 2 C211688-

9 Obložení nohy z nerezové oceli V100 pro pult O+Z 2 C001437-

10 Plechové čelo nosného rámu pravé 1 C211791R-

11 Plechové čelo nosného rámu levé 1 C211791L-

Kompletní modul C101112-

Příslušenství:

12 Bočnice použitelná pouze pro naklonění pultu 35° C211793-

PŘEHLED DÍLŮ

BAZAR | nastavitelný/pojízdný pult | s podložkami z nerezové oceli

O+Z PULTY

H400

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1140
11

16

35
°

30°25°

1311

47
9

H600

43
0

H600

Barva a povrchová úprava 
na vyžádání.

Volitelně: 
Nástavec H400 O+Z
C101131- nasouvatelný!

Celkové přípustné zatížení
150 kg

A

A

11

7

1
5

2

3

4

6
8 2

10

12

52



BAZAR | nastavitelný/pojízdný pult | s podložkami z nerezové oceli

O+Z PULTY

53

Nerezová ocel

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

30
°

25
°

10
49

43
0

94
6

43
0

1187 1240

Blokovatelná kolečka!



VARIA | s příslušenstvím

O+Z PULTY

č Popis výrobku Výrobek č.

1 Pult Š1280 H830 V750 O+Z C100497-

2 Lavice Š1200 H380 V392 O+Z C100496-

3 Nástavec pro pult Š825 V717 O+Z C100462-

4 Závěsná tyč O+Z C100461-

5 Zadní panel hladký D800 V600 HK25 C100450-

6 Police/vana D800 H200 O+Z C100409-

7 Konzola H300 HK25 C100073-

8 Plechová police ES s drážkou D800 H300 HK25 C100440-

9 Plechová police ES s drážkou D1250 H300 HK25 C100189-

10 Police, konzola, opěra 30° D1250 H300 HK25 C100437-

11 Nosná tyč lehká D800 HK25 C100411-

12 Nosná tyč lehká D1250 HK25 C204554-

13 Přepravka na ovoce D400 H300 V175 O+Z C210009

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

14
20

,5

830

75
0

202,5

67
0,

5
39

2

H321

380

300

1170,6

10

3
6

8

7

12

1
2

13

54



VARIA | s příslušenstvím | Příklady 

O+Z PULTY

Dokonale fl exibilní: Pult pro akce můžete rychle 
přestavět a podle potřeby rozšířit, abyste mohli 
atraktivně vystavit například sezónní ovoce a zeleninu, 
jako chřest, jahody nebo dýně. Své místo zde mají 
i produkty křížového prodeje.

Kombinace lavice a pultu umožní příjemným 
způsobem ochutnat i různé speciality.

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1280

1200

1684

1959

OV800

5

1

2

4

12

11

3

9 8

10

6

55



56



V MALÉM 
NEBO VE 
VELKÉM?
VŽDY 
DOKONALÁ 
PREZENTACE 
ZBOŽÍ!

57



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dřevěné čelo zásuvky

Popis Šířka v mm Výška v mm Výrobek č.

Dřevěné čelo středové D10 | D12
k přišroubování
Barva a povrchová úprava na vyžádání 
19 mm

1000 115 C209962-

1250 115 C209963-

Pozor: Dřevěné čelo zásuvky je zároveň důležité jako obložení čelní stěny!

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

Dřevěný čelní panel

Popis Šířka v mm Výška v mm Výrobek č.

Dřevěný čelní panel 
k přišroubování
Barva a povrchová úprava 
na vyžádání 
19 mm

Střed 625 390 C208936

Konec 625 390 C208937

Střed 1000 390 C208938

Konec 1000 390 C208939

Střed 1250 390 C208940

Konec 1250 390 C208941

Střed 625 450 C208926

Konec 625 450 C208927

Střed 1000 450 SH03452

Konec 1000 450 SH03415

Střed 1250 450 SH03416

Konec 1250 450 SH03417

Rohový regál (vnitřní úhel)  Střed – 390 C211256

Střed – 450 SH03418

Rohový regál (vnější úhel) Střed – 450 C209766

Police H800 pro čelní panel V390 / police H1200 pro čelní panel V450

58



Přepravka na ovoce

Popis Výrobek č.

Přepravka na ovoce dřevo
Barva a povrchová úprava na vyžádání
Š 490 x H 390 x V 175 mm

C209960-

Bedna na brambory

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Bedna na brambory
Nastavitelné dno s přepážkou
Barva a povrchová úprava na vyžádání 
V 600 mm

1000 900 C211648-

1250 900 C208930-

Zásuvka

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Zásuvkový box D10 | D12
včetně 2 pevných, 2 otočných koleček
Barva a povrchová úprava na vyžádání 
V 346 mm

1000 630 C209956-

1250 630 C209957-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Distanční lišta

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Distanční lišta pro uchycení 
dřevěných čelních panelů

625 – SR00064-

1000 – SR00124-

1250 – SR00613-

Popis Šířka v mm Hloubka police Výrobek č.

Distanční lišta pro uchycení 
dřevěného čelního panelu 
rohového regálu 45°

487 800 SR07301-

286 1200 OG00075-

Rohový regál (vnější úhel) 45° 949 1200 C001548-

Pozor: Na každou osu jsou nutné 2 úchytné prvky!

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy 59



Odkladová plocha pro váhu na O+Z

Popis Police Výrobek č.

Odkladová plocha z nerezové oceli pro váhu na O+Z
Š 406 x H 369 x V 185 mm

20° C211660-

30° C100372-

Skříň na odpad s váhami

Popis Výrobek č.

Plošina s váhami a odpadní nádobou
s křídlovými dveřmi
Š 1000 x H 600 x V 900 mm

C211608-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

Schůdky na květináče s bylinkami s vanou

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Schůdky na květináče s bylinkami 30°
V 643 mm

1000 1200 C100417-2000

1250 1200 C100419-2000

Schůdky na květináče s bylinkami 20°
V 643 mm

1250 800 C211651-2000

60



PŘÍSLUŠENSTVÍ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

Odvíječ sáčků

Popis Výrobek č.

Odvíječ sáčků 
Š 273 x H 204 x V 318 mm

C100373-

Odvíječ sáčků jednoduchý
 108 mm /  uvnitř 102 mm, Š 280 x V 457 mm 

OG00019-

Držák papírových sáčků

Popis Výrobek č.

Držák papírových sáčků včetně háčku na síťky
V 978 mm
Velikosti papírových sáčků: 
165 mm x 354 mm a
206 mm x 354 mm

C100811-

Volitelně: Odvíječ sáčků 
pro držák papírových sáčků, k nasunutí
Role sáčků: Š max. 243 mm,  max. 90 mm

C100816-

Držák papírových sáčků integrovaný
s háčkem na síťky
Š 211 x H 382 x V 452 mm
Velikost papírových sáčků: 208 mm x 333 mm

C100843-

61



Oddělovač pro podložku, vnitřní úhel 45°

Popis Hloubka v mm Výrobek č.

Oddělovač H4 45° nerezová ocel vícedílný pro 30°
vhodný pro:

Casscade | rohový regál | 3patrový | s podložkou 
(str. 43)

400 C100883-Set

Oddělovač H6 45° nerezová ocel vícedílný pro 30°
vhodný pro:

Vegano rohový, 2patrový s podložkou (str. 35)

Vegano Plus rohový, 2patrový s podložkou (str. 39)

Vegano Plus rohový, 2patrový s podložkou a zrcadlem 

(str. 41)

Casscade rohový, 3patrový s podložkou (str. 43)

600 C209513-Set

Oddělovač H8 45° nerezová ocel vícedílný pro 20°
vhodný pro:

Vegano rohový, 2patrový s podložkou (str. 35)

Casscade rohový, 3patrový s podložkou (str. 43)

800 C100881-Set

Oddělovač H12 45° nerezová ocel vícedílný pro 30°
vhodný pro:

Verde rohový, 1patrový s podložkou (str. 25)

Verde rohový, 1patrový s podložkou a zrcadlem (str. 27)

Vegano Plus rohový, 2patrový s podložkou (str. 39)

Vegano Plus rohový, 2patrový s podložkou a zrcadlem 

(str. 41)

1200 C209512-Set

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy62



PŘÍSLUŠENSTVÍ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

Oddělovač pro podložku, vnější úhel 45°

Popis Hloubka v mm Výrobek č.

Oddělovač H6 úhel 45° nerezová ocel vícedílný 
vhodný pro:
Vegano Plus rohový, 2řadý s podložkou (str. 39)  

pro 20° 600 C101149-Set

pro 30° 600 C213077-Set

Oddělovač H12 úhel 45° nerezová ocel vícedílný 
vhodný pro:
Vegano Plus rohový, 2řadý s podložkou (str. 39)

pro 20° 1200 C101152-Set

pro 30° 1200 C213076-Set

63



Rohová skříňka s víkem

Popis Š x H v mm Výška v mm Výrobek č.

Rohová skříňka s víkem 
z dřevotřísky
Barva a povrchová úprava na 
vyžádání 

1010 x 1010 1600 C209988-

1310 x 1310 1600 C209989-

Rohová skříňka s víkem 
z dřevotřísky
Barva a povrchová úprava na 
vyžádání 

1010 x 1010 1800 C209985-

1310 x 1310 1800 C209984-

Rohová skříňka dvoupatrová s víkem pro zvláštní prezentace, např. květináčů s bylinkami

Popis Š x H v mm Výška v mm Výrobek č.

Rohová skříňka s víkem 
z dřevotřísky
2patrová
Barva a povrchová úprava 
na vyžádání 

1310 x 1310 1600 C209986-

Rohová skříňka s víkem 
z dřevotřísky
2patrová
Barva a povrchová úprava 
na vyžádání 

1310 x 1310 1800 C209987-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

64



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pojízdná plošina

Popis Výrobek č.

Pojízdná plošina s podložkou z nerezové oceli
Barva a povrchová úprava na vyžádání
Š 1200 x H 800 x V 555 mm

C212171-

65



Koš obdélníkový | z polyratanu

Č. Popis Rozměry v mm Barva Výrobek č.

1 Koš, obdélníkový 30 x 30 x 12
světle hnědý C210939

tmavě hnědý C210940

2 Koš, obdélníkový 40 x 30 x 12
světle hnědý C210941

tmavě hnědý C210942

3 Koš, obdélníkový 60 x 30 x 12
světle hnědý C210943

tmavě hnědý C210944

4 Koš, obdélníkový 60 x 40 x 12
světle hnědý C210945

tmavě hnědý C210946

Koš kulatý | z loupaného vrbového proutí

Č. Popis Rozměry v mm Barva Výrobek č.

5 Koš, kulatý  40 | Výška 12
loupané vrbové 

proutí C210947

6 Koš, kulatý  50 | Výška 15
loupané vrbové 

proutí C210948

7 Koš, kulatý  60 | Výška 16
loupané vrbové 

proutí C210949

Příklad barvy 
tmavě hnědý

PŘÍSLUŠENSTVÍ

2

3
4

1

5
6

7

66



Koš na prezentaci zboží s ošatkou | z polyratanu

Č. Popis Rozměry v mm Barva Výrobek č.

8 Horní díl  
Ošatka

 45 | Výška 12 tmavě hnědý C210950

9 Koš  45 | Výška 49 tmavě hnědý C210951

10 Horní díl  
Ošatka 

 49 | Výška 17
světle hnědý C210952

tmavě hnědý C210953

11 Koš  40 | Výška 50
světle hnědý C210954

tmavě hnědý C210955

12 Horní díl  
Ošatka

 60 | Výška 20
světle hnědý C210956

tmavě hnědý C210957

13 Koš  50 | Výška 60
světle hnědý C210958

tmavě hnědý C210959

14 Koš  50 | Výška 50 světle hnědý C210960

15 Koš  52 | Výška  60 světle hnědý C210961

16 Horní díl  
Ošatka

 70 | Výška 19 světle hnědý C210962

17 Koš   60 | Výška 70 světle hnědý C210963

16

17

PŘÍSLUŠENSTVÍ

8
10

9

11

12

13

12

15

12

14

67



REGÁL NA KVĚTINY | s příslušenstvím

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250

1 Stojina tvaru L V2000 H570 HK25 2 C100451- C100451-

2 Zadní panel V500 HK25 3 C001008- C001005-

3 Zadní panel V400 HK25 1 C001009- C001006-

4 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-

5 Krycí lišta pro 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-

6 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-

7 Police H570 4PN HK25 1 X911560- X911570-

8 Vana pod květiny V20 H570 HK25 1 C100921- C100924-

9 Soklová zásuvka* H570 ON HK25 1 C100994- C100718-

10 Rám pro vanu na květiny HK25 1 C100995- C100993-

11 Vana pod květiny, nerezová ocel pro soklový výsuv HK25 1 C100996- C100992-

12 Konzola H470 HK25 4 C100003- C100003-

13 Police H470 HK25 2 X911460- X911470-

14 Vana pod květiny, nerezová ocel V20 H470 HK25 2 C100920- C100923-

15 Závěsná tyč na květiny HK25 2 C100998- C100997-

16 Držáky na nádoby na květiny HK25 (OV1000 = 6 ks.) 8 C211435- C211435-

17 Zavlažovací rohož (není na obrázku!) 4 C211382- C211382-

*Soklovou zásuvku lze vysunout až do celkové hloubky 1000 mm!

PŘEHLED DÍLŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

570

20
03

1000

5

4

2

1

3

61110 9

8

13

12

14

15

16

15

7

68



Vana pod květiny

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Vana pod květiny
leštěná nerezová ocel
vodotěsně svařovaná
V 20 mm

1000 470 C100920-2120

1000 570 C100921-2120

1250 470 C100923-2120

1250 570 C100924-2120

Nádoba na květiny

Popis Výrobek č.

Nádoba na květiny pro květinový regál
pozinkovaná
V 401 mm

nahoře 273 mm/  dole 165 mm

C211476-2156

Zavlažovací rohož

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Zavlažovací rohož, rouno 
černá dvouvrstvá

1000 450 C211610

1000 550 C211611

1250 550 C211382

PŘÍSLUŠENSTVÍ

69



HARRES Metall-design GmbH
Max-Eyth-Straße 10 | 59581 Warstein | Německo 
Telefon +49 (0) 2902 9775-0 | www.KIND4stores.com | info-DE@KIND4stores.com




